МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Карагай

 16.03.2020 г.                                                                                                       №  58
Об утверждении независимых наблюдателей в рамках проведения Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Карагайского муниципального района в 2020 году
В соответствии с приказами Министерства образования и науки Пермского края от 29 января 2020 года № 26-01-06-60 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2020 году», от 17 февраля 2020 года №СЭД-26-01-06-133 «О порядке проведения Всероссийских проверочных работ в 2020 году» на основании методических рекомендаций по проведению Всероссийских проверочных работ, разработанных Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, от 10 февраля 2020 года №13-35

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав независимых наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Карагайского муниципального района в 2020 году согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить порядок действий независимых наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Карагайского муниципального района в 2020 году согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить форму направления для независимого наблюдателя, предъявляемого перед началом Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Карагайского муниципального района в 2020 году согласно приложению 3 к настоящему приказу

4. Утвердить Лист независимого (общественного) наблюдения за проведением Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Карагайского муниципального района в 2020 году согласно приложению 4 к настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Юрлову Н. И.
Начальник  РУО                                                                   С.Н.Катаева